Протокол Конкурсной комиссии №         УТПиР от      .06.2012.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол заседания Конкурсной комиссии по оценке конкурсных заявок и выбору
Победителя конкурса № 29681
	  №          УТПиР
	                                        .06.2012г.

г. Благовещенск

ПРЕДМЕТ КОНКУРСА:

Право заключения договора на выполнение работ: Реконструкция ВЛ-35 кВ "Тында-Аэропорт" для нужд филиала ОАО «ДРСК» "Амурские электрические сети".

Закупка № 488 проводится в соответствии с ГКПЗ  2012 года раздел № 3.1 «Услуги ТПиР» и согласно приказу ОАО «ДРСК» от 02.04.2012 г. № 214 «О проведении открытого одноэтапного электронного конкурса (b2b) и назначении Конкурсной комиссии (Раздел 3.2 № 488)».
Форма голосования: очно-заочная.

Плановая стоимость закупки – 13 500,00 тыс. руб. без учета НДС.
Присутствовали:

Председатель Конкурсной  комиссии:

Палей А.Г. - первый заместитель генерального  директора по развитию и инвестициям ОАО «ДРСК»;

Заместители председателя;

Юхимук В.А. – заместитель генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности  ОАО «ДРСК» - председатель ЦЗК ОАО «ДРСК».

Тищенко Е.Н. – директор по инвестициям ОАО «ДРСК»;

Члены Конкурсной комиссии:

Коржов С.А. – директор МТО ОАО «ДРСК»;

Моторина О.А. – начальник ОКЗ ОАО «ДРСК»;

Шумилов Э.В. –  начальник ООС ОАО «ДРСК»;

Бакай А.В. – зам. директора – главный инженер филиала «Амурские ЭС»;

Клещев А.В. – специалист 1 категории ООС ОАО «ДРСК»;

Хромов С.Л. – заместитель начальника департамента - начальник отдела методологии, контроля и сводной отчетности закупок Департамента закупок ОАО «РАО Энергетические системы Востока».
Ответственный секретарь Конкурсной комиссии:

Курганов К.В.  – инженер 2 категории ОКЗ ОАО «ДРСК».
СЛУШАЛИ:

Инженера ОКЗ  Курганова К.В.

На окончательную дату предоставления документов на открытый электронный конкурс № 29681 на право заключения договора на выполнение работ: Реконструкция ВЛ-35 кВ "Тында-Аэропорт" для нужд филиала ОАО «ДРСК» "Амурские электрические сети" поступило 3 (три) конкурсных предложения:

	ОАО "Дальэнергоремонт"г. Артем (предложение на сумму 11 120 524,18 руб. без НДС) ;

ОАО "РЭМИК" г. Зея (предложение на сумму 11 798 348,00 руб. без НДС);

ООО ФСК «Энергосоюз» г. Благовещенск (предложение на сумму 12 500 000,00  рублей без НДС).

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора конкурса на Торговой площадке Системы B2B автоматически  в 10:00 московского времени 10.05.2012 г.

К детальному рассмотрению, сопоставлению и оценке были допущены все три конкурсные заявки:
ОАО "Дальэнергоремонт"г. Артем;

ОАО "РЭМИК" г. Зея;

ООО ФСК «Энергосоюз» г. Благовещенск
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

1. О закрытии одноэтапного электронного конкурса (b2b-energo) без подведения итогов.

В связи с секвестированием бизнес плана, производственной программы и исключением закупки № 488 из ГКПЗ, предлагается закрыть одноэтапный электронный конкурс (b2b-energo) на право заключения договора на выполнение работ: Реконструкция ВЛ-35 кВ «Тында-Аэропорт» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети» без подведения итогов.
РЕШИЛИ:

1. Отчет об оценке не составлять;
2. Закрыть одноэтапный электронный конкурс (b2b-energo) на право заключения договора на выполнение работ: Реконструкция ВЛ-35 кВ «Тында-Аэропорт» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети» без подведения итогов.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» ______ членов Конкурсной комиссии.

«Против» _______ членов Конкурсной комиссии.

«Воздержалось» _______ членов Конкурсной комиссии.

Председатель Конкурсной комиссии
	           Палей А.Г.
«___»________2012
	________________
	первый заместитель генерального  директора по развитию и инвестициям ОАО «ДРСК»

Заместители председателя Конкурсной комиссии

	        Юхимук В.А.
«___»________2012

       Тищенко Е.Н.
«___»________2012
	________________
________________
	заместитель ген. директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности  ОАО «ДРСК»- председатель ЦЗК ОАО «ДРСК»
директор по инвестициям ОАО «ДРСК»

Члены Конкурсной комиссии

	           Коржов С.А.

«___»________2012
       Моторина О.А.
«___»________2012
        Шумилов Э.В.

«___»________2012
               Бакай А.В.
«___»________2012

             Клещев А.В.  «___»________2012
	________________

________________

________________

_______________

________________

	директор МТО ОАО «ДРСК»
начальник ОКЗ  ОАО «ДРСК»
начальник ООС ОАО «ДРСК»

зам. директора – главный инженер филиала «Амурские ЭС»
специалист 1 категории ООС ОАО «ДРСК»

	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии

	      Курганов К.В.
«___»________2012
	________________
	инженер 2 категории ОКЗ ОАО «ДРСК»

	Согласовано:

	         Хромов С.Л

«___»________2012.
	________________
	зам. начальника Департамента - начальник отдела методологии, контроля и сводной отчетности закупок Департамента закупок ОАО «РАО Энергетические системы Востока»

PAGE
2